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Plan dochodow budzetowych na 2015 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie

010 Rolnictwo i towiectwo

01095

0750

2010

400

600

40002

60016

0830

0960

6660

700

70004

70005

0750

0830

0470

0750

Pozostata dziatalnosc

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow
maja.tkowych Skarbu Pahstwa, jednostek
samorza.du terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansbw publicznych
oraz innych umow o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadah bieza.cych z zakresu
administracji rza.dowej oraz innych zadah
zleconych gminie (zwia.zkom gmin) ustawami

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
| elektryczna., gaz i wode

; Dostarczanie wody

0830 Wptywy z uslug

Transport i ta.cznosc

Drogi publiczne gminne

Wptywy z ustug

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

Wptywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci, w
tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci, dotycza.ce dochodow
maja.tkowych

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obslugi gospodarki
mieszkaniowej

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow
maja.tkowych Skarbu Pahstwa, jednostek
samorza.du terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora fmansow publicznych
oraz innych umow o podobnym charakterze

Wptywy z ustug

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wptywy z optat za zarza.d, uzytkowanie i
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow
maja.tkowych Skarbu Pahstwa, jednostek
samorza.du terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow publicznych
oraz innych umow o podobnym charakterze

Kwota

204 665,00

204 665,00

1 800,00

202 865,00

330 000,00

330000,00
330 000,00
123133,42
123 133,42

2 000,00

15000,00

106133,42

i

|
253 893,00

0,00

0,00

0,00

253 893,00

3 370,00

67180,00
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Dziat Rozdziat Paragraf

0770

0830

710

71035

Wyszczegolnienie

Wptaty z tytutu odpratnego nabycia prawa
wlasnosci oraz prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

Wptywy z ustug

Dziatalnosc ustugowa

Cmentarze

2020

750

75011

75075

2010

2360

0960

75095

751

75101

0690

0970

2010

75107

75108

75110

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na zadania bieza.ce realizowane przez gmin§
na podstawie porozumieri z organami
administracji rza.dowej

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadari biezapych z zakresu
administracji rza.dowej oraz innych zadah
zleconych gminie (zwia.zkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorza.du terytorialnego
zwiqzane z realizacja. zadari z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych zadari
zleconych ustawami

Promocja jednostek samorza.du terytorialnego

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finansow publicznych
na realizacje zadari biezqcych jednostek
zaliczanych do sektora finansow publicznych

Pozostate dziatelnosc

Wptywy z roznych optat

Wptywy z roznych dochodow

Urzedy naczelnych organow wradzy
pahstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sa.downictwa

Urzedy naczelnych organow wladzy
paristwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadah biezqcych z zakresu
administracji rza.dowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwia.zkom gmin) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadari biezqcych z zakresu
administracji rza.dowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwia.zkom gmin) ustawami

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
:na realizacje zadari bieza.cych z zakresu
administracji rza.dowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwia.zkom gmin) ustawami

Referenda ogolnokrajowe i konstytucyjne

Kwota

65 678,00

117665,00

500,00

500,00

500,00

87201,00

46 700,00

46 600,00

100,00

15501,00

1 000,00

14501,00

25 000,00

10000,00

15000,00

55 643,00

1 000,00

1 000,00

29 902,00

29 902,00

9 180,00

9 180,00

15561,00
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Dziat Rozdziat Paragraf

2010

0350

75615

0310

0320

0330

0340

0500
* _

0910

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0430

0490

75618

0500
-- -

0910

0410

0480

Wyszczegolnienie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadari bieza.cych z zakresu
administracji rza.dowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwiqzkom gmin) ustawami

Bezpieczehstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Wptywy z roznych optat

Wptywy ze sprzedazy sktadnikow maja.tkowych

Dochody od osob prawnych, od osob
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadajqcych osobowosci prawnej

Wptywy z podatku dochodowego od osob
fizycznych

Podatek od dziatalnosci gospodarczej osob
fizycznych, optacany w formie karty podatkowej

Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego,
podatku od czynnosci cywilnoprawnych oraz
podatkow i optat lokalnych od osob prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Podatek lesny

Kwota

15561,00

1 700,00

Podatek od srodkow transportowych

Podatek od czynnosci cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkow i optat

Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego,
podatku od spadkow i darowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych oraz podatkow i
oplat lokalnych od osob fizycznych

Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Podatek lesny

Podatek od srodkow transportowych

Podatek od spadkow i darowizn

Wptywy z optety targowej

Wptywy z innych lokalnych oplat pobieranych
przez jednostki samorza.du terytorialnego na
podstawie odr^bnych ustaw

Podatek od czynnosci cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wptat z tytulu
podatkow i optat

WPLYWY Z INNYCH OPtAT
STANOWIACYCH DOCHODY JST NA
PODSTAWIE USTAW

Wptywy z optaty skarbowej

Wptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz
napojow alkoholowych

1 700,00

500,00

1 200,00

3 978 364,50

500,00 [

500,00

1 482 135,00

1 360000,00!

55000,00

500,00

55 635,00

8 000,00

3 000,00

969 950,00

420000,00

410000,00
1 950,00

26 000,00

15000,00

1 000,00

0,00

93000,00
i

3 000,00

114260,00

18000,00

60 000,00
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Dziat Rozdziat Paragraf

0490

75621

758

75801

75807

75814

2920

2920

0920

0970

2030

6330

75831

801

80101

80103

80104

80110

Wyszczegolnienie

Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych
przez jednostki samorzaxlu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw

Udziaty gmin w podatkach stanowiqcych
dochod budzetu patistwa

0010 Podatek dochodowy od osob fizycznych

0020 Podatek dochodowy od osob prawnych

Rozne rozliczenia

Czesc oswiatowa subwencji ogolnej dla
jednostek samorza,du terytorialnego

Subwencje ogolne z budzetu pahstwa

Czesc wyrownawcza subwencji ogolnej dla
gmin

Subwencje ogolne z budzetu paristwa

Rozne rozliczenia fmansowe

Pozostate odsetki

Wptywy z roznych dochodow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa
na realizacje wtasnych zadari bieza,cych gmin
(zwia.zkow gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa
na realizacje inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wtasnych gmin (zwia.zkow
gmin)

Cz§sc rownowaza.ca subwencji ogolnej dla
gmin

Subwencje ogolne z budzetu pahstwa

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Pozostate odsetki

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa
na realizacje zadah bieza.cych z zakresu
administracji rza.dowej oraz innych zadah
zleconych gminie (zwia.zkom gmin) ustawami

Oddziaty przedszkolne w szkotach
| podstawowych

0830 Wpfywy z ustug

0920 Pozostate odsetki

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa
2030 ! na realizacje wtasnych zadah bieza_cych gmin

(zwia.zkow gmin)

Przedszkola

0830 Wptywy z ustug

0920 Pozostate odsetki

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa
2030 \a realizacje wtasnych zadah bieza.cych gmin

(zwia.zkow gmin)

Gimnazja

0920 Pozostate odsetki

2920

0920

2010

Kwota

36 260,00

1 411 519,50

1 396 792,00

14727,50

6 529 627,00

3912128,00

3912128,00

1 986514,00

1 986514,00

543723,00

9900,00!

455 000,00

42 777,00

36 046,00

87 262,00

87 262,00

291 128,35

21 088,60

2 140,00

18948,60

61 029,00

19000,00

20,00

42 009,00

197506,00

67 500,00

160,00

129846,00

9 749,75

450,00
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Dziat Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie Kwota

2010

80114

852

80195

85206

0920

0970

0690

0920

2030

85212

2010

2360

85213

85214

2010

2030

0970

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa
na realizacje zadari bieza.cych z zakresu
administracji rza.dowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwia.zkom gmin) ustawami

Zespory obstugi ekonomiczno - administracyjne

Pozostate odsetki

Wptywy z roznych dochodow

Pozostata dziatalnosc

Wptywy z roznych optat

Pozostate odsetki

Pomoc spoteczna

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadari biezqcych gmin
(zwia.zkow gmin)

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Pozostate odsetki

Wptywy z roznych dochodow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadari biezqcych z zakresu
administracji rza.dowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorza.du terytorialnego
zwia.zane z realizacja. zadari z zakresu
administracji rza.dowej oraz innych zadari
zleconych ustawami

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optecane
za osoby pobieraja.ce niektore swiadczenia z
pmocy spotecznej, niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osobyuczestnicza.ce w
zajeciach w centrum integracji spot

9 299,75

J_550,00

500,00

1 050,00

205,00

200,00

5,00

1 954 958,47

17000,00

17000,00

1 252 100,00

1 000,00

5 000,00

1 242 600,00

3 500,00

12251,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacjf zadari biezqcych z zakresu
administracji rza.dowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwia.zkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje wtasnych zadari bieza.cych gmin
(zwia.zkow gmin)

Zasifki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia spoteczne i zdrowotne

7 455,00

4 796,00

431 012,00

2000,00

85215

Wptywy z roznych dochodow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje wtasnych zadari bieza.cych gmin 429 012,00
(zwia.zkow gmin)

Dodatki mieszkaniowe 3356,17



WOJT GMINY
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Dziat Rozdziat Paragraf

2010

85216

85219

2030

2030

85295

2010

2030

854

85415

2030

2040

900

90001

0830

6280

6290

6300

Wy szczegol n ien ie
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacj? zadah bieza.cych z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych zadah
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacj§ wtasnych zadah bieza.cych gmin
(zwiqzkow gmin)

Osrodki pomocy spotecznej

Pozostate odsetki

Wptywy z roznych dochodow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje wtasnych zadah bieza.cych gmin
(zwiazkow gmin)

Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa
na realizacje zadah bieza.cych z zakresu
administracji rza.dowej oraz innych zadah
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa
na realizacje wtasnych zadah biezqcych gmin
(zwiazkow gmin)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa
na realizacje wtasnych zadah biezqcych gmin
(zwia.zkow gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa
na realizacj? zadah biezqcych gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w catosci przez budzet pahstwa
w ramach programow rzqdowych

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Wptywy z us<ug

6rodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finansow publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

Kwota

3356,17

58 126,00

58 126,00

100450,00

2 000,00

50,00

98 400,00

80 663,30

663,30

80 000,00

112732,00

112732,00

107791,00

4 941,00

3 336 484,80

2839516,00
230 000,00

2270815,00

90002

Srodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji
gmin (zwiazkow gmin), powiatow (zwiazkow
powiatow), samorza.dow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzyjednostkami
samorza.du terytorialnego na dofinansowanie
wtasnych zadah inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

Gospodarka odpadami

176500,00

162201,00

461 604,30
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Dziat Rozdziat Paragraf

0490

0910

2460

90005

2708

921

90019

90020

92195

0690

0400

Wyszczegolnienie

Wptywy z innych lokalnych oplat pobieranych
przez jednostki samorza.du terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkow i optat

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaiiczanych do sektora finansow publicznych
na realizacje zadari bieza_cych jednostek
zaiiczanych do sektora finansow publicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadari
biezqcych gmin (zwia.zkow gmin), powiatow
(zwi^zkow powiatow), samorza.dow
wojewodztw, pozyskane z innych zrodet

Wptyty i wydatki zwia.zane z gromadzeniem
srodkow z oplat i kar za korzystanie ze
srodowiska

Kwota

6287

Wptywy z roznych optat

Wptywy i wydatki zwia.zane z gromadzeniem
srodkow z optat produktywnych

Wptywy z optaty produktowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostata dziatelnosc

6rodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaiiczanych do sektora finansow publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek zaiiczanych do sektora finansow
publicznych

Razem

424 000,00

100,00

37 504,30

19864,50

19864,50

15000,00

15000,00

500,00

500,00

145045,00

145045,00

145 045,00

17405075,54

mgr Piotr Kosik


